
・DLC（ダイヤモンドライクカーボン）
　がコーティングされている。

・ICFフランジ等のフランジ取付用と
　して使用します。

・摩擦係数（μ＝0.1）と低いナット又
　メネジ穴のカジリが少ない。

・二硫化モリブテン塗布のような手に付着が
　ない為、真空内部部品を手に取っても
　内部にガス源が入らない。

■六角ボルト　　Hex head screw

※フランジ：スルーホール・タップタイプ・変換タイプによって、L寸長さが変わりますので
　お問い合わせの際、ご確認とさせて頂きます。また、ナット・ワッシャーのコーティングに
　関しても対応させて頂きますので、お気軽に、お問い合わせください。

※ICFフランジ以外の規格JISフランジ等でも製作可能ですので、お気軽にご相談ください。
We can also manufacture JIC flanges, etc.Please inquire about other specifications.

※本寸法・仕様を予告なしに変更する場合が御座いますので、ご使用の際にはご確認ください。
Dimensions and specifications are subject to change without notice.Please confirm before use.

※標準品以外も製作しております。お気軽に、お問い合わせください。
Nonstandard products are available.Please inquire about other specifications.

呼び
Nomal size

34 M4
70 M6
114 M8
152 M8
203 M8
253 M8

長さ
Lengteh

22L
35L
50L
55L
55L
65L

16本
20本
24本

包装数：1Pack
Q`ty per a pack

6本
6本
8本

フランジ取付用 DLCコーティングボルト

大気用

ダイヤモンド・ライク・カーボ

Screw with DLC coating
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